

Atelier Humlevik ApS

Caroline Mathilde Vej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr. 38980645

Årsrapport 2023

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 9. april 2024

Knut Bendik Skjærven
Humlevik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Atelier Humlevik ApS
Caroline Mathilde Vej 17
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 38980645

Direktion

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, at drive rådgivningsvirksomhed indenfor design og arkitektur samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 168.584 mod DKK 27.846 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.066.102.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		49.404	-17.049
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		131.835	47.940
Finansielle omkostninger	1	-7.375	-3.045
Resultat før skat		173.864	27.846
Skat af årets resultat	2	-5.280	0
Årets resultat		168.584	27.846

Resultatdisponering

	2023 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overført resultat	46.584	27.846
Årets resultat	168.584	27.846

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		1.140.122	1.140.122
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.140.122</u>	<u>1.140.122</u>
Anlægsaktiver		<u>1.140.122</u>	<u>1.140.122</u>
Andre tilgodehavender		0	2.301
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>2.301</u>
Likvide beholdninger		<u>195.720</u>	<u>11.063</u>
Omsætningsaktiver		<u>195.720</u>	<u>13.364</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.335.842</u></u>	<u><u>1.153.486</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		894.102	847.518
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		<u>1.066.102</u>	<u>897.518</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	12.872
Selskabsskat	2	5.280	6.630
Anden gæld		247.960	236.466
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>269.740</u>	<u>255.968</u>
Gældsforpligtelser		<u>269.740</u>	<u>255.968</u>
Passiver i alt		<u>1.335.842</u>	<u>1.153.486</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	50.000	819.672	0	869.672
Overført via resultatdisponeringen		27.846	0	27.846
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	50.000	847.518	0	897.518
Overført via resultatdisponeringen		46.584	122.000	168.584
Egenkapital pr. 30. september 2023	50.000	894.102	122.000	1.066.102

Noter

1. Finansielle omkostninger

	2023	2021/22
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	7.375	3.045
I alt	7.375	3.045

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	0	0	
Skat af årets resultat	5.280	0	5.280
Skyldig pr. 30. september 2023	5.280	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			5.280
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser	5.280		
I alt	5.280	0	

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.140.122	1.140.122	1.140.122
Kostpris pr. 30. september 2023	1.140.122	1.140.122	1.140.122
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.140.122	1.140.122	1.140.122

4. Eventualforpligtelser

Atelier Humlevik ApS har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressens engagement med kreditinstitut. Beløbet udgør maksimalt

13.200.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Direktør

Serienummer: ca07f391-cf30-4b37-b2fc-bddd609c725f

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-12 09:47:46 UTC



Mark Schneekloth Jensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aee4cef7-ff9e-4825-b525-5d96f7e38db9

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-12 10:16:27 UTC



Knut Bendik Skjærven Humlevik

Dirigent

Serienummer: ca07f391-cf30-4b37-b2fc-bddd609c725f

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-04-12 10:18:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**